同方知网（北京）技术有限公司              CNKI工程系列产品
中国学术期刊（光盘版）电子杂志社                     统一编号：

《CNKI系列全文数据库》免费试用协议书

（包库）

试用单位： 南通科技职业学院
试用时间：  2018 年  03 月  05 日

通信地址： 江苏省南通市青年中路136号   邮编   226007    传真
单位领导               职务           电话                E-mail
负 责 人 杨明胜        职务 副主任    电话 13275298560    E-mail: tz_yms@163.com

技术负责 朱小清        职务 网管      电话 13057093806    E-mail: 276609721@qq.com
互联网接入方式： eq \o\ac(□,√)CERNET  eq \o\ac(□,√)CHINANET □CSTNET □CHINAGBN □拨号方式 □其它方式
本单位网址                      接入互联网带宽        内部网带宽
IP地址范围
电信地址：58.221.242.96/27
（58.221.242.97/27——58.221.242.126/27）
教科网地址：210.29.176.0/20
（210.29.176.0/24——210.29.191.0/24）
联通90M地址：221.6.202.74
通信地址：北京大学84-48信箱数字图书馆技术公司国内发行中心（100084）

服务热线：800-810-0946  技术热线：800-810-1436  传真：010-62791822

甲方： 南通科技职业学院           （简称甲方）

乙方： 同方知网（北京）技术有限公司江苏分公司    （简称乙方）

《CNKI系列全文数据库》，是由大学和中国学术期刊光盘版电子杂志社共同主办的大型全文数据库。该数据库由乙方负责编辑、制作和发行。乙方拥有该数据库及其检索软件系统整体的知识产权。

为了推动甲方单位的文献检索和信息服务，经双方友好协商，决定在甲方单位试用《CNKI系列全文数据库》。为了确保本次试用活动的顺利实施，就本次活动的有关事宜，签定本协议。

一、有关约定

1、甲方向乙方试用在中国知网出版的CNKI系列数据库的包库服务。

2、试用时间： 2018  年  03  月 05 日—— 2018  年 04 月 04 日；

3、试用数据内容

	试用内容
	年限
	并发用户数
	试用网站
	试用帐号
	试用密码
	备注

	期刊
	0-2018
	    10
	http://www.cnki.net/
	ntkjzy

	硕士
	0-2018
	10
	http://www.cnki.net/
	ntkjzy

	会议
	0-2018
	10
	http://www.cnki.net/
	ntkjzy

	报纸
	0-2018
	10
	http://www.cnki.net/
	ntkjzy

	工具书
	0-2018
	10
	http://www.cnki.net/
	ntkjzy

	专利
	0-2018
	10
	http://www.cnki.net/
	ntkjzy

	中国标准全文
	0-2018
	10
	http://www.cnki.net/
	ntkjzy

	精品文艺
	0-2018
	10
	http://www.cnki.net/
	ntkjzy

	精品文化
	0-2018
	10
	http://www.cnki.net/
	ntkjzy

二、乙方的权利与义务

1、试用期间向甲方开通网上帐号或原帐号下开通试用；
2、有权采用限定内部网IP地址范围等方式，对甲方使用数据库的范围进行控制；

3、 协助甲方图书馆完成《CNKI系列全文数据库》的试用情况的统计、分析、总结和汇报工作。

三、甲方的权利与义务

     1、取得"CNKI数据库"在试用时间范围内的使用权:在本单位内部网上为本单位人员提供检索咨询服务，本单位人员可不限次数使用该数据库。甲方设立的具有独立法人资格的单位不在使用授权范围内。；

2、负责《CNKI系列全文数据库》检索使用培训活动的组织工作；

3、提供本单位的网络IP范围；

4、试用期间，把试用活动的通知放到图书馆网页上，通告全校师生试用，并在图书馆张贴试用海报；

5、试用结束后把试用结果（检索日志、检索统计信息），上报有关图书馆领导及校领导；

6、活动期间，甲方需确保《CNKI系列全文数据库》数据安全，严格遵守版权规定。

四、版权协议

1、未经乙方书面许可，甲方不得通过网络互联允许其它机构或个人使用“CNKI数据库”，不得解除乙方对甲方使用“CNKI数据库”及软件之IP范围的限制。

2、甲方不得以任何方式对“CNKI数据库”进行非法复制、解密、扩散。

    3、甲方不得利用“CNKI数据库”和软件的全部或部分，制作、销售任何形式的数据库和软件，以及任何形式的出版物。未经乙方法人代表书面同意，甲方不得转让“CNKI数据库”及其软件的使用权。

    4、甲方若违反本协议上述规定或国家有关法律法规，均将被视为对乙方产品版权的侵害，乙方有权立即终止试用，并依法追究甲方的法律责任。
五、关于试用结束后的处理
    试用活动结束后，若甲方决定暂不订购《CNKI系列全文数据库》，乙方结束甲方包库帐号使用。

六、关于售后服务

    甲方决定订购“CNKI系列全文数据库”后，乙方提供以下售后服务：

1、 8小时热线电话支持；

2、 24小时内，上门服务；

七、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。

八、未尽事宜双方协商解决。

甲方：南通科技职业学院          乙方：同方知网（北京）技术有限公司江苏分公司

甲方代表(签字)：                乙方代表(签字)：

签字日期：    年  月  日        签字日期：    年  月  日

1